OFÍCIO Nº 02/2025

A Sua Excelência, Senhora

MENESIA SIMIÃO LEONARDO
Presidente da Câmara Municipal

Várzea Alegre - CE.

Várzea Alegre, CE, 15 de Abril de 2025.

Assunto: Comunicação de ciência e indicação de suplente para cerimônia
de posse

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício · nº 283/2025 - CMVA, que trata da vacância
temporária do mandato parlamentar do vereador Maiko de Morais Costa, vimos
por meio deste informar que o suplente FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA
(Kleiton do Bar) já foi devidamente comunicado sobre a cerimônia de posse
a ser realizada por esta Egrégia Casa Legislativa.

O Diretório Municipal do MDB de Várzea Alegre reafirma seu
compromisso com o regular funcionamento do Poder Legislativo e com a
representatividade política de seus filiados.

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ HELDE ........ .--~.
PRESIDENTE DO DIRETÓRIO MUNICIPAL

Rua lracy Bezerra, 622 - Varzante
CEP: 63540-000 - Várzea Alegre/Ceará
www.mdb.org.br

c>MAA>.t.lNCIW.DE VÃRZEAAl.EGRE·CE
RECEBK>O EM: J:..2._j..fi1...J. ?,o '2. ç

@ry,
MENe_StA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE